



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15072021-228322
CG-DL-E-15072021-228322

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2626]
No. 2626]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 15, 2021/आषाढ़ 24, 1943
NEW DELHI, THURSDAY, JULY 15, 2021/ASHADHA 24, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 जुलाई, 2021

का.आ. 2831(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 866(अ) दिनांक 23.02.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के सिरसा जिले में NH9 के कि.मी. 37.200 से कि.मी. 38.500 (डिस्ट्रिक्ट कमिश्नर कॉम्प्लेक्स सिरसा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "07.03.2021" को "टाइम्स ऑफ़ इंडिया (अंग्रेजी)" और "दैनिक भास्कर (हिंदी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को निपटारा कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मलोट बाईपास और डबवाली बाईपास, हरियाणा राज्य के सिरसा जिले में NH9 के कि.मी. 37.200 से कि.मी. 38.500 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: सिरसा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: डबवाली				
	गांव का नाम: जोगेवाला (279)				
1	192	सरकारी(पंचायत)	खाल	0.0126465	शामलत देह खेवत नं. 517 (192)
2	35//16	निजी	नहरी	0.040469	लखविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह, गुरवीर सिंह, अवतार सिंह पुत्र थाना सिंह और अन्य खेवट नंबर 427 (35//16)
3	35//25	निजी	नहरी	0.085996	सुरजीत कौर पत्नी बंता सिंह, हाकम सिंह पुत्र बंता सिंह और अन्य खेवट नंबर 458 (35//25)
4	36//20	निजी	नहरी	0.075879	लखविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह, गुरवीर सिंह, अवतार सिंह पुत्र थाना सिंह और अन्य खेवट नंबर 427 (36//20)
5	36//21/1	निजी	नहरी	0.0784083	सुरजीत कौर पत्नी बंता सिंह, हाकम सिंह पुत्र बंता सिंह और अन्य खेवट नंबर 458 (36//21/1)
6	36//21/2	निजी	नहरी	0.0682911	अजायब सिंह, जसकरन सिंह पुत्र तेजा सिंह और अन्य केवट नंबर 459 (36//21/2)

7	36//22/1	निजी	नहरी	0.1289943	लखविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह, गुरवीर सिंह, अवतार सिंह पुत्र थाना सिंह और अन्य खेवट नंबर 427 (36//22/1)
8	36//22/2	निजी	नहरी	0.055645	अजायब सिंह, जसकरन सिंह पुत्र तेजा सिंह और अन्य खेवट नंबर 459 (36//22/2)
9	36//23	निजी	नहरी	0.045527	लखविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह, गुरवीर सिंह, अवतार सिंह पुत्र थाना सिंह और अन्य खेवट नंबर 427 (36//23)
10	429	सरकारी(पंचायत)	रास्ता	0.0075879	शामलत देह खेवत नं. 517 (429)
11	60//2	निजी	नहरी	0.093584	अजायब सिंह, जसकरन सिंह पुत्र तेजा सिंह और अन्य खेवट नंबर 459 (60//2)
12	60//3	निजी	नहरी	0.1416408	अजायब सिंह, जसकरन सिंह पुत्र तेजा सिंह और अन्य खेवट नंबर 459 (60//3)
13	60//4	निजी	नहरी	0.230166	मनप्रीत सिंह, लवप्रीत सिंह पुत्र जगजीत सिंह खेवट नंबर 423 (60//4)
14	60//5	निजी	नहरी	0.14417	नछत्तर सिंह, अजमेर सिंह, मेजर सिंह पुत्र इंदर सिंह और अन्य खेवट नंबर 432 (60//5)
15	60//6	निजी	नहरी	0.1239357	मलकीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह एवं अन्य खेवत नं. 175 (60//6)
16	60//7	निजी	नहरी	0.1340529	मलकीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह एवं अन्य खेवत नं. 175 (60//7)
गांव का नाम: गांव डबवाली (278)					
17	1357	सरकारी(पंचायत)	रास्ता	0.0101172	शामलत देह खेवत नं. 1691 (1357)

18	1358	सरकारी(पंचायत)	रास्ता	0.0025293	शामलत देह खेवत नं. 1691 (1358)
19	1380	सरकारी(पंचायत)	रास्ता	0.025293	शामलत देह खेवत नं. 1691 (1380)
20	2//14	निजी	नहरी	0.015176	हरचरण सिंह पुत्र हरनेक सिंह 773/1573 बलजिंदर कौर पत्नी हरचरण सिंह 800/1573 खेवट नंबर 908 (2//14)
21	2//15	निजी	नहरी	0.280752	हरबंस सिंह, कुलवंत सिंह, सुखजीवन सिंह पुत्र बलतेज सिंह खेवट नंबर 700 (2//15)
22	2//16	निजी	नहरी	0.012647	हरबंस सिंह, कुलवंत सिंह, सुखजीवन सिंह पुत्र बलतेज सिंह खेवट नंबर 700 (2//16)
23	2//3	निजी	नहरी	0.060703	हरचरण सिंह पुत्र हरनेक सिंह 773/1573 बलजिंदर कौर पत्नी हरचरण सिंह 800/1573 खेवट नंबर 908 (2//3)
24	2//4/1	निजी	नहरी	0.101172	हरचरण सिंह पुत्र हरनेक सिंह 773/1573 बलजिंदर कौर पत्नी हरचरण सिंह 800/1573 खेवट नंबर 908 (2//4/1)
25	2//4/2	निजी	नहरी	0.002529	हरबंस सिंह, कुलवंत सिंह, सुखजीवन सिंह पुत्र बलतेज सिंह खेवट नंबर 701 (2//4/2)
26	2//6	निजी	नहरी	0.113819	हरबंस सिंह, कुलवंत सिंह, सुखजीवन सिंह पुत्र बलतेज सिंह खेवट नंबर 701 (2//6)
27	2//7/1	निजी	नहरी	0.118877	हरबंस सिंह, कुलवंत सिंह, सुखजीवन सिंह पुत्र बलतेज सिंह खेवट नंबर 701 (2//7/1)
28	2//7/2	निजी	नहरी	0.159346	हरचरण सिंह पुत्र हरनेक सिंह 773/1573 बलजिंदर कौर पत्नी हरचरण सिंह 800/1573 खेवट नंबर 908 (2//7/2)

29	2//8	निजी	नहरी	0.010117	हरचरण सिंह पुत्र हरनेक सिंह 773/1573 बलजिंदर कौर पत्नी हरचरण सिंह 800/1573 खेवट नंबर 908 (2//8)
30	3//11	निजी	नहरी	0.126465	हरबंस सिंह, कुलवंत सिंह, सुखजीवन सिंह पुत्र बलतेज सिंह खेवट नंबर 701 (3//11)
31	3//19	निजी	नहरी	0.169463	जगतेर सिंह पुत्र रणजीत सिंह, गुरदेव सिंह, नछत्तर सिंह पुत्र कृपाल सिंह और अन्य खेवट नंबर 1186 (3//19)
32	3//20	निजी	नहरी	0.2605179	जगतेर सिंह पुत्र रणजीत सिंह, गुरदेव सिंह, नछत्तर सिंह पुत्र कृपाल सिंह और अन्य खेवट नंबर 1186 (3//20)
33	3//21/1	निजी	नहरी	0.002529	जगतेर सिंह पुत्र रणजीत सिंह, गुरदेव सिंह, नछत्तर सिंह पुत्र कृपाल सिंह और अन्य खेवट नंबर 1187 (3//21/1)
34	3//22/1	निजी	नहरी	0.197285	जगतेर सिंह पुत्र रणजीत सिंह, गुरदेव सिंह, नछत्तर सिंह पुत्र कृपाल सिंह और अन्य खेवट नंबर 1187 (3//22/1)
35	3//23	निजी	नहरी	0.247871	बलदेव सिंह, सुकदेव सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/2 सुखदेव कौर पत्नी बलतेज सिंह 1/2 खेवट नंबर 670 (3//23)
36	3//24	निजी	नहरी	0.012647	गुरनाम कौर विधवा और संतोख सिंह पुत्र और प्रकाश कौर, देवी पुत्री और आत्मा सिंह पुत्र चंदन सिंह और अन्य खेवट नंबर 666, गुरनाम कौर विधवा और संतोख सिंह पुत्र और प्रकाश कौर, देवी पुत्री और आत्मा सिंह पुत्र चंदन सिंह और अन्य खेवट नंबर 665 (3//24)

37	7//10	निजी	नहरी	0.169463	जरनैल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह, जगदेव सिंह पुत्र तोता सिंह, बलवीर सिंह पुत्र मुकंद सिंह और अन्य खेवट नंबर 718 (7//10)
38	7//11	निजी	नहरी	0.096113	मनिंदर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह 1/3 मनिंदर सिंह पुत्र और सिमरप्रीत कौर पुत्री मुख्तियार सिंह 2/9 मनिंदर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह 4/9 खेवट नंबर 1375, अमनदीप सिंह उर्फ मनकीत सिंह पुत्र मनिंदर सिंह और अन्य खेवट नंबर 1376 (7//11)
39	7//12/1	निजी	नहरी	0.116348	मनिंदर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह 1/3 मनिंदर सिंह पुत्र और सिमरप्रीत कौर पुत्री मुख्तियार सिंह 2/9 मनिंदर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह 4/9 खेवट नंबर 1375, अमनदीप सिंह उर्फ मनकीत सिंह पुत्र मनिंदर सिंह और अन्य खेवट नंबर 1376 (7//12/1)
40	7//12/2	निजी	नहरी	0.078408	जरनैल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह, जगदेव सिंह पुत्र तोता सिंह, बलवीर सिंह पुत्र मुकंद सिंह और अन्य खेवट नंबर 718 (7//12/2)
41	7//13	निजी	नहरी	0.131524	मनिंदर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह 1/3 मनिंदर सिंह पुत्र और सिमरप्रीत कौर पुत्री मुख्तियार सिंह 2/9 मनिंदर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह 4/9 खेवट नंबर 1375, अमनदीप सिंह उर्फ मनकीत सिंह पुत्र मनिंदर सिंह और अन्य खेवट नंबर 1376 (7//13)
42	7//14	निजी	नहरी	0.053115	मनिंदर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह 1/3 मनिंदर सिंह पुत्र और सिमरप्रीत कौर पुत्री मुख्तियार सिंह 2/9 मनिंदर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह 4/9 खेवट नंबर 1375, अमनदीप सिंह उर्फ मनकीत सिंह

					पुत्र मर्निंदर सिंह और अन्य खेवट नंबर 1376 (7//14)
43	7//16	निजी	नहरी	0.096113	अमनदीप सिंह उर्फ मनकीत सिंह पुत्र मर्निंदर सिंह और अन्य खेवट नंबर 1376 (7//16)
44	7//17/1	निजी	नहरी	0.080938	अमनदीप सिंह उर्फ मनकीत सिंह पुत्र मर्निंदर सिंह और अन्य खेवट नंबर 1376 (7//17/1)
45	7//17/2	निजी	नहरी	0.134053	अमनदीप सिंह उर्फ मनकीत सिंह पुत्र मर्निंदर सिंह और अन्य खेवट नंबर 1376 (7//17/2)
46	7//18	निजी	नहरी	0.131524	अमनदीप सिंह उर्फ मनकीत सिंह पुत्र मर्निंदर सिंह और अन्य खेवट नंबर 1376 (7//18)
47	7//25	निजी	नहरी	0.065762	अमनदीप सिंह उर्फ मनकीत सिंह पुत्र मर्निंदर सिंह और अन्य खेवट नंबर 1376 (7//25)
48	7//9	निजी	नहरी	0.050586	जरनैल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह, जगदेव सिंह पुत्र तोता सिंह, बलवीर सिंह पुत्र मुकंद सिंह और अन्य खेवट नंबर 718 (7//9)
49	729	सरकारी(पंचायत)	खाल	0.0151758	शामलत देह खेवत नं. 1691 (729)
50	8//3/2	निजी	गैर मुमकिन	0.106231	सुखदेव सिंह, बलदेव सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/2, सुखदेव कौर पत्नी बलतेज सिंह 1/2 खेवट नंबर 668 (8//3/2)
51	8//4	निजी	गैर मुमकिन +नहरी	0.245342	गुरनाम कौर विधवा आत्मा सिंह, प्रकाश कौर और देवी पुत्री और आत्मा सिंह और अन्य खेवट नंबर 664 (8//4)
52	8//5/2	निजी	गैर मुमकिन +नहरी	0.101172	गुरनाम कौर विधवा आत्मा सिंह, प्रकाश कौर और देवी पुत्री और आत्मा सिंह और अन्य खेवट नंबर 664

					(8//5/2)
53	8//6/1	निजी	नहरी	0.101172	गुरनाम कौर विधवा आत्मा सिंह, प्रकाश कौर और देवी पुत्री और आत्मा सिंह और अन्य खेवट नंबर 664 (8//6/1)
54	8//6/2	निजी	नहरी	0.040469	शिंदर कौर पुत्री जग्गर सिंह खेवट नंबर 1384 (8//6/2)
55	8//7	निजी	नहरी	0.005059	शिंदर कौर पुत्री जग्गर सिंह खेवट नंबर 1384 (8//7)
			कुल	5.2154167	

[फा. सं. 25222/NHAI/PIU/BTI/MLT-DAB BYPASS/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th July, 2021

S.O. 2831(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. no.866(E) dated 23.02.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH9 on the stretch of land from Km. 37.200 to Km. 38.500 (District Commissioner Complex Sirsa) in the district of SIRSA in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Danik Bhaskar (Hindi)” and “Times of India (English)” both dated 07.03.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and settled by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Malout Bypass and Dabwali Bypass, Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH9 in the stretch of land from Km. 37.200 to Km. 38.500 in the district of SIRSA in the state of HARYANA

State: HARYANA		District: SIRSA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dabwali				
	Village: Jogewala (279)				
1	192	Government(Panchayat)	khal	0.0126465	Shamlat Deh khewat no. 517 192
2	35//16	Private	Nahari	0.040469	Lakhwinder Singh S/o Jarnail Singh, Gurvir Singh, Avtar Singh S/o Thana Singh and Others Khewat No. 427 35//16
3	35//25	Private	Nahari	0.085996	Surjit Kaur W/o Banta Singh, Hakam Singh S/o Banta Singh and Others Khewat No. 458 35//25
4	36//20	Private	Nahari	0.075879	Lakhwinder Singh S/o Jarnail Singh, Gurvir Singh, Avtar Singh S/o Thana Singh and Others Khewat No. 427 36//20
5	36//21/1	Private	Nahari	0.0784083	Surjit Kaur W/o Banta Singh, Hakam Singh S/o Banta Singh and Others Khewat No. 458 36//21/1
6	36//21/2	Private	Nahari	0.0682911	Ajaib Singh, Jaskaran Singh S/o Teja Singh and Others Khewat No. 459 36//21/2
7	36//22/1	Private	Nahari	0.1289943	Lakhwinder Singh S/o Jarnail Singh, Gurvir Singh, Avtar Singh S/o Thana Singh and Others Khewat No. 427 36//22/1
8	36//22/2	Private	Nahari	0.055645	Ajaib Singh, Jaskaran Singh S/o Teja Singh and Others Khewat No. 459 36//22/2
9	36//23	Private	Nahari	0.045527	Lakhwinder Singh S/o Jarnail Singh, Gurvir Singh, Avtar Singh S/o Thana Singh and Others Khewat No. 427 36//23
10	429	Government(Panchayat)	Rasta	0.0075879	Shamlat Deh khewat no. 517 429
11	60//2	Private	Nahari	0.093584	Ajaib Singh, Jaskaran Singh S/o Teja Singh and Others Khewat No. 459 60//2
12	60//3	Private	Nahari	0.1416408	Ajaib Singh, Jaskaran Singh S/o Teja Singh and Others Khewat No. 459 60//3

13	60//4	Private	Nahari	0.230166	Manpreet Singh, Lovepreet Singh S/o Jagjeet Singh Khewat No. 423 60//4
14	60//5	Private	Nahari	0.14417	Nachatar Singh, Ajmer Singh, Major Singh S/o Inder Singh and Others Khewat No. 432 60//5
15	60//6	Private	Nahari	0.1239357	Malkeet Singh S/o Baldev Singh and others khewat no. 175 60//6
16	60//7	Private	Nahari	0.1340529	Malkeet Singh S/o Baldev Singh and others khewat no. 175 60//7
Village: Village Dabwali (278)					
17	1357	Government(Panchayat)	Rasta	0.0101172	Shamlat Deh khewat no. 1691 1357
18	1358	Government(Panchayat)	Rasta	0.0025293	Shamlat Deh khewat no. 1691 1358
19	1380	Government(Panchayat)	Rasta	0.025293	Shamlat Deh khewat no. 1691 1380
20	2//14	Private	Nahari	0.015176	Harcharan Singh S/o Harnek Singh 773/1573 Baljinder Kaur W/o Harcharan Singh 800/1573 Khewat No. 908 2//14
21	2//15	Private	Nahari	0.280752	Harbans Singh, Kulwant Singh, Sukhjiwan Singh S/o Baltej Singh Khewat No. 700 2//15
22	2//16	Private	Nahari	0.012647	Harbans Singh, Kulwant Singh, Sukhjiwan Singh S/o Baltej Singh Khewat No. 700 2//16
23	2//3	Private	Nahari	0.060703	Harcharan Singh S/o Harnek Singh 773/1573 Baljinder Kaur W/o Harcharan Singh 800/1573 Khewat No. 908 2//3
24	2//4/1	Private	Nahari	0.101172	Harcharan Singh S/o Harnek Singh 773/1573 Baljinder Kaur W/o Harcharan Singh 800/1573 Khewat No. 908 2//4/1
25	2//4/2	Private	Nahari	0.002529	Harbans Singh, Kulwant Singh, Sukhjiwan Singh S/o Baltej Singh Khewat No. 701 2//4/2
26	2//6	Private	Nahari	0.113819	Harbans Singh, Kulwant Singh, Sukhjiwan Singh S/o Baltej Singh Khewat No. 701 2//6
27	2//7/1	Private	Nahari	0.118877	Harbans Singh, Kulwant Singh, Sukhjiwan Singh S/o Baltej Singh Khewat No. 700

					2//7/1
28	2//7/2	Private	Nahari	0.159346	Harcharan Singh S/o Harnek Singh 773/1573 Baljinder Kaur W/o Harcharan Singh 800/1573 Khewat No. 908 2//7/2
29	2//8	Private	Nahari	0.010117	Harcharan Singh S/o Harnek Singh 773/1573 Baljinder Kaur W/o Harcharan Singh 800/1573 Khewat No. 908 2//8
30	3//11	Private	Nahari	0.126465	Harbans Singh, Kulwant Singh, Sukhjiwan Singh S/o Baltej Singh Khewat No. 701 3//11
31	3//19	Private	Nahari	0.169463	Jagter Singh S/o Ranjit Singh, Gurdev Singh, Nachatar Singh S/o Kirpal Singh and Others Khewat No. 1186 3//19
32	3//20	Private	Nahari	0.2605179	Jagter Singh S/o Ranjit Singh, Gurdev Singh, Nachatar Singh S/o Kirpal Singh and Others Khewat No. 1186 3//20
33	3//21/1	Private	Nahari	0.002529	Jagter Singh S/o Ranjit Singh, Gurdev Singh, Nachatar Singh S/o Kirpal Singh and Others Khewat No. 1187 3//21/1
34	3//22/1	Private	Nahari	0.197285	Jagter Singh S/o Ranjit Singh, Gurdev Singh, Nachatar Singh S/o Kirpal Singh and Others Khewat No. 1187 3//22/1
35	3//23	Private	Nahari	0.247871	Baldev Singh, Sukdev Singh S/o Surjeet Singh 1/2 Sukhdev Kaur W/o Baltej Singh 1/2 Khewat No. 670 3//23
36	3//24	Private	Nahari	0.012647	Gurnam Kaur WD/o and Santokh Singh S/o and Parkash Kaur, Devi D/o and Atma Singh S/o Chandan Singh and Others Khewat No. 666, Gurnam Kaur WD/o and Santokh Singh S/o and Parkash Kaur, Devi D/o and Atma Singh S/o Chandan Singh and Others Khewat No. 665 3//24
37	7//10	Private	Nahari	0.169463	Jarnail Singh S/o Gurdev Singh, Jagdev Singh S/o Totta Singh, Balvir Singh S/o Mukand Singh and Others Khewat No. 718 7//10
38	7//11	Private	Nahari	0.096113	Maninder Singh S/o Mukhtiar Singh 1/3 Maninder Singh S/o and Simarpreet Kaur D/o Mukhtiar Singh

					2/9 Maninder Singh S/o Mukhtiar Singh 4/9 Khewat No. 1375 Samandeep Singh, Amandeep Singh Urf Mankit Singh S/o Maninder Singh and Others Khewat No. 1376 7//11
39	7//12/1	Private	Nahari	0.116348	Maninder Singh S/o Mukhtiar Singh 1/3 Maninder Singh S/o and Simarpreet Kaur D/o Mukhtiar Singh 2/9 Maninder Singh S/o Mukhtiar Singh 4/9 Khewat No. 1375 Amandeep Singh Urf Mankit Singh S/o Maninder Singh and Others Khewat No. 1376 7//12/1
40	7//12/2	Private	Nahari	0.078408	Jarnail Singh S/o Gurdev Singh, Jagdev Singh S/o Totta Singh, Balvir Singh S/o Mukand Singh and Others Khewat No. 718 7//12/2
41	7//13	Private	Nahari	0.131524	Maninder Singh S/o Mukhtiar Singh 1/3 Maninder Singh S/o and Simarpreet Kaur D/o Mukhtiar Singh 2/9 Maninder Singh S/o Mukhtiar Singh 4/9 Khewat No. 1375 Amandeep Singh Urf Mankit Singh S/o Maninder Singh and Others Khewat No. 1376 7//13
42	7//14	Private	Nahari	0.053115	Maninder Singh S/o Mukhtiar Singh 1/3 Maninder Singh S/o and Simarpreet Kaur D/o Mukhtiar Singh 2/9 Maninder Singh S/o Mukhtiar Singh 4/9 Khewat No. 1375 Amandeep Singh Urf Mankit Singh S/o Maninder Singh and Others Khewat No. 1376 7//14
43	7//16	Private	Nahari	0.096113	Amandeep Singh Urf Mankit Singh S/o Maninder Singh and Others Khewat No. 1376 7//16
44	7//17/1	Private	Nahari	0.080938	Amandeep Singh Urf Mankit Singh S/o Maninder Singh and Others Khewat No. 1376 7//17/1
45	7//17/2	Private	Nahari	0.134053	Amandeep Singh Urf Mankit Singh S/o Maninder Singh and Others Khewat No. 1376 7//17/2
46	7//18	Private	Nahari	0.131524	Amandeep Singh Urf Mankit Singh S/o Maninder Singh and Others Khewat No. 1376 7//18
47	7//25	Private	Nahari	0.065762	Amandeep Singh Urf Mankit Singh S/o Maninder Singh and Others

					Khewat No. 1376 7//25
48	7//9	Private	Nahari	0.050586	Jarnail Singh S/o Gurdev Singh, Jagdev Singh S/o Totta Singh, Balvir Singh S/o Mukand Singh and Others Khewat No. 718 7//9
49	729	Government(Panchayat)	khal	0.0151758	Shamlat Deh khewat no. 1691 729
50	8//3/2	Private	Gair Mumkin	0.106231	Sukdev Singh, Baldev Singh S/o Surjit Singh 1/2, Sukhdev Kaur W/o Baltej Singh 1/2 Khewat No. 668 8//3/2
51	8//4	Private	Gair Mumkin+ Nahari	0.245342	Gurnam Kaur WD/o Atma Singh, Parkash Kaur and Devi D/o Atma Singh and Others Khewat No. 664 8//4
52	8//5/2	Private	Gair Mumkin+ Nahari	0.101172	Gurnam Kaur WD/o Atma Singh, Parkash Kaur and Devi D/o Atma Singh and Others Khewat No. 664 8//5/2
53	8//6/1	Private	Nahari	0.101172	Gurnam Kaur WD/o Atma Singh, Parkash Kaur and Devi D/o Atma Singh and Others Khewat No. 664 8//6/1
54	8//6/2	Private	Nahari	0.040469	Shinder Kaur D/o Jaggar Singh Khewat No. 1384 8//6/2
55	8//7	Private	Nahari	0.005059	Shinder Kaur D/o Jaggar Singh Khewat No. 1384 8//7
			TOTAL	5.2154167	

[F. No. 25222/NHAI/PIU/BTI/MLT-DAB BYPASS/3D2]

RAJESH GUPTA, Director